Российская Федерация
сельская администрация

Талицкого сельского
поселения

Россия Федерациязы
jypT администрациязы

Талицадагы jypT
jee3eHiiH

Кан-Оозы аймакУсть-Канского района
Республики Алтай Алтай Республиканын

с. Усть-Кумир
ул. Зеленая 27,

Усть-Кумир jypT
Зеленый ором 27,

649458 Тел. 26-3-05 649458 Тел. 26-3-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

20.07.2023 года с. Усть-Кумир № 19

О признании утратившим силу постановления
главы Талицкого сельского поселения от
16.11.2015 года № 57

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-03 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования
«Талицкое сельское поселение»

1. Признать утратившими силу:
постановление главы Талицкого сельского поселения от 16.11.2015

года № 57 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной государственной услуги «Предварительное
согласование предоставления земельного участка»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Талицкого
сельского поселения Т. В. Головина